
Nr XXVI/267/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia  28 czerwca 2001 roku

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej dotyczącego braku środków na
finansowanie aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami ), uchwala się,
co następuje :

§ 1

Rada Miejska Kostrzyna wyraża zaniepokojenie wysokością przyznanych środków dla Filii
Powiatowego Urzędu Pracy w Kostrzynie na finansowanie aktywnych form zwalczania
bezrobocia, a w szczególności na organizację robót publicznych i programów specjalnych.
Nierealizowanie tych zadań wynikających z ustawy o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu
bezrobociu ma negatywny wpływ na sytuację materialną wielu kostrzyńskich rodzin.

§ 2

Przewodnicząca Rady Miejskiej prześle niniejszą uchwałę :
Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej,
Krajowemu Urzędowi Pracy,
Wojewodzie Lubuskiemu,
Marszałkowi Województwa Lubuskiego,
Staroście Powiatu Gorzowskiego,
Posłom i Senatorom  na Sejm RP,
Powiatowemu Urzędowi Pracy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 


